[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2023 № 1/5
О назначении выборов депутатов Совета депутатов
городского округа Истра Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 6 Закона Московской области от 04.06.2013
№ 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», руководствуясь статьей 13, пунктом 2 части 2 статьи 27 Устава городского округа Истра Московской области, Совет депутатов городского округа Истра Московской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Истра Московской области на 10 сентября 2023 года.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Московской области и в территориальную избирательную комиссия города Истра.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скворцова А.Г. – Председателя Совета депутатов городского округа Истра.
Председатель Совета депутатов

городского округа Истра                                                                                  А.Г. Скворцов